

2011-09-20

Misstänkt regelbrott vid stafett-SM utreds av SOFT

I samband med stafett-SM i Vänersborg har det uppstått misstankar om eventuella regelbrott mot regel 3.4.6 kring deltagande vid flera länders nationella stafett mästerskap samma år.

Svenska Orienteringsförbundet har nu i enlighet med regel 8.1.4 fått en anmälan och begäran att utreda om regelbrott har skett vid tävlingen.

- Det är tröst att konstatera att eventuella regelbrott kan ha förekommit vid stafett-SM, men vi är samtidigt nöjda med att vi har fått en anmälan och begäran om att utreda saken för att kunna agera i frågan, säger Tom Hollowell, Förbundschef.

- Det är viktigt för statusen i våra egna mästerskap att utreda frågan, både om det skulle leda till ett friande eller fällande av berörda föreningar. Just nu är det många rykten och påståenden som florerar och därför måste frågan utredas ordentligt, fortsätter Hollowell

Ärendet kommer nu att lämnas till Svenska Orienteringsförbundets regelgrupp för utredning. Därefter överlämnas till förbundsstyrelsen som skall behandla frågan.

- Utredningen kan nog ta lite tid då det är flera föreningar som måste höras. Det kan även bli aktuellt att kontakta andra länders orienteringsförbund för att reda ut status på deras mästerskap. Resultatlistor på Internet på främmande språk räcker inte som utredningsunderlag, säger Tom Hollowell.

Nästa kommunikation i ärendet kommer att ske senast direkt efter förbundsstyrelsens nästa ordinarie möte den 12 oktober.

- Så är det planerat, men vi hoppas självklart att kunna hantera frågan snabbare än det, avslutar Tom Hollowell.

Jag vet allt! :) Men sen finns det ju en massa tillfällen när folk inte vågar göra det som är rätt. Kompis tryck osv. Eller politik om du vill. Jag tycker det är enkelt. Följer man inte reglerna, medvetet eller omedvetet och detta leder till en fördel så är det diskning.

Skrevs av HC 2011-09-25 kl 20:11

[Anmäl](#)

HC - hur kan du vara så säker på utgången om hur många lag som ska diskas? Sitter du inne med alla detaljer? Eller är det du som är domaren i denna fråga och allt är klart?

Skrevs av Inte lika säker 2011-09-23 kl 18:04

[Anmäl](#)

Absolut olika straff för olika regelbrott. Att skaffa sig fördel måste vara diskning. Tidstillägg blir bara fel, då ska det bedömas. Allt är olika beroende på betraktaren. Att inte ha heltäckande klädsel är viktigt, för många år sedan var det epedemi, för några år sedan dog ett antal med hjärtproblem. Så vi ska ta hälsan på allvar. Har man bra grejor är heltäckande inget problem. SOFT kan nog komma fram till något bra.

Skrevs av HC 2011-09-22 kl 11:23

[Anmäl](#)

Jag tycker man kan ha olika typer av bestraffning för olika typer av regelbrott. Sânt som har betydelse för resultatet, t.ex. felstämpling, löpning i förbjudet område, eller som i detta fallet otillåtna löpare, ska resultera i diskning eller kanske i vissa fall tidstillägg. Andra regelbrott, t.ex. nedhasade strumpor, fel bräcknummer, missad lagändring som inte har någon direkt betydelse för resultatet, kan bestraffas på andra sätt, t.ex. böter, avstängning, varning, eller liknande. Men i den aktuella tävlingen får man behålla sitt resultat.

Skrevs av j 2011-09-22 kl 08:25

[Anmäl](#)

Ingen som har foton på nedhasade strumpor så vi kan spika lite prejudikat även i den frågan? Jag menar, nu när SOFT ändå sätter sig ned med anmälningar och tycks ha verkliga ambitioner att verkligen göra något.

Skrevs av Sprinter 2011-09-21 kl 13:26

[Anmäl](#)

Men hur ska man veta vilka samtliga misstänkta regelbrott är (även om vissa hängs ut på annan sida på nätet) utan att de namnges? Potentiellt kan ju alla deltagare ha brutit mot regeln, även om jag antar att misstankarna främst riktas mot utländska medborgare i lag som tagit medalj.

Skrevs av Annan undrande 2011-09-21 kl 12:06

[Anmäl](#)

Kan bara slut på ett sätt. 3 diskade.

Skrevs av HC 2011-09-21 kl 09:05

[Anmäl](#)

Den anmälan som har kommit gäller utredning av samtliga misstänkta regelbrott.

Skrevs av Tom Hollowell, Förbundschef 2011-09-20 kl 15:36

[Anmäl](#)

Gäller anmälan samtliga misstänkta regelbrott inom ärendet, eller måste en anmälan per misstänkt regelbrott genomföras? Dvs en anmälan mot varje klubb som är misstänkt.

Skrevs av *undrande* 2011-09-20 kl 14:08

[Anmäl](#)

"men vi är samtidigt nöjda med att vi har fått en anmälan och begäran om att utreda saken ..." Då vet vi att SOFT aldrig tar eget initiativ till att utreda ev regelbrott, hur tydliga och grova de än må vara.

Skrevs av *Dick* 2011-09-20 kl 13:15

[Anmäl](#)

Äntligen!

Skrevs av *Gert F* 2011-09-20 kl 12:40

[Anmäl](#)

Tack!

Skrevs av *Tidigare kommentatör* 2011-09-20 kl 12:15

[Anmäl](#)